様式第７（第７条関係）

令和   年   月   日

 鹿児島市水道事業及び公共下水道事業管理者

 水 道 局 長               殿

受注者 住    所

                    商号又は名称

                    代 表 者 氏 名

前払金申請書

 令和   年   月   日締結した下記請負契約については、鹿児島市水道局設計業務等委託契

約条項及びその他の指示事項を遵守しますので、下記金額を前金払してくださるよう、公共工事の前払

金保証事業に関する法律に基づく前払金の保証契約締結の証を添えて申請します。

記

１ 申 請 額  ￥              ただし業務委託料の    ％以内

２ 委託業務名

３ 業 務 場 所

４ 履 行 期 間  令和   年   月   日から 令和   年   月   日まで

５ 業務委託料  ￥

６ 契約年月日   令和   年   月   日